Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» __________2023 г. №___________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 28.12.2020 № 3962-п/1 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств с казначейских счетов на единый счет бюджета городского округа Тольятти и их возврата на казначейские счета, с которых они были ранее перечислены»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                       с требованиями пункта 12 статьи 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок привлечения остатков средств с казначейских счетов на единый счет бюджета городского округа Тольятти и их возврата на казначейские счета, с которых они были ранее перечислены, утвержденный постановлением  администрации городского округа Тольятти от 28.12.2020 № 3962-п/1 (газета «Городские ведомости», 2020, 30 декабря) следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.2. пункта 3 слова «а также при завершении текущего финансового года, но не позднее последнего рабочего дня текущего финансового года» исключить.
1.2. В подпункте 3.3. пункта 3 слова «в течение текущего финансового года» исключить.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Гильгулина Г.В.

Глава городского округа                                                                         Н.А. Ренц